
 
ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

                 № 
м. Володимир 

 

Про внесення змін та доповнень до рішення  

міської ради від 02.12.2022 року № 19/10 

«Про Програму розвитку освіти міської  

територіальної громади на 2023-2027 роки» 

зі змінами та доповненнями 
 

 

 

 

 З метою створення умов для реалізації державної політики в сфері освіти, 

забезпечення рівного доступу до якісної освіти, що відповідає вимогам міської 

територіальної громади, враховуючи рішення виконавчого комітету міської 

ради від 26.09.2024 №356 «Про внесення змін та доповнень до рішення 

виконавчого комітету міської ради від 23.03.2023 № 106 «Про затвердження 

Порядку розроблення, виконання, моніторингу місцевих програм та звітності 

про їх виконання», керуючись п. 22 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  міська рада    

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни та доповнення до рішення міської ради від 02.12.2022 

року № 19/10 «Про Програму розвитку освіти міської територіальної громади 

на 2023-2027 роки» зі змінами та доповненнями (далі – Програма), а саме: 

1.1. Внести зміни в Паспорт Програми: 

- у рядку «Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації 

Програми. В т.ч. кошти місцевого бюджету» у  графі «2024 р. тис. грн» - цифру 

«230722,9» замінити на цифру «231928,2»; у графі «2025 р. тис. грн» - цифру 

«182614,6» замінити на цифру «222942,4»; у графі «2026 р. тис. грн» - цифру 

«197020,2» замінити на цифру «197425,4»; у графі «2027 р. тис. грн» - цифру 

«221069,7» замінити на цифру «221562,9»; у графі «2023-2027 тис. грн» - цифру 

«1009928,4» замінити на цифру «1052359,9». 

2. Внести зміни та доповнення в Додаток «Напрями діяльності та 

заходи Програми розвитку освіти міської територіальної громади на 2023-2027 

роки» Програми: 



 2.1. Напрям «Шкільний автобус»: 

- у рядку  1.1. Перелік заходів програми «Організація перевезення учнів 

до закладів освіти громади (до школи та в зворотному напрямку; перевезення 

для участі в олімпіадах, змаганнях, фестивалях, конкурсах тощо)» замінити 

цифри: у графі «2024» цифру«113,3» замінити  на цифру «116,3», у графі 

«2025» - цифру «127,9» замінити  на цифру «133,9» »,  у графі «2026» - 

цифру«144,2» замінити на цифру «154,2», у графі «2027» - цифру «162,6» 

замінити на цифру  «175,6» 

 - у рядку  «УСЬОГО» у графі «2024» цифру «2315,6» замінити на цифру 

«2431,9», у графі «2025» цифру «2943,1» замінити на цифру «3077,0», у графі 

«2026» цифру «1085,0»  замінити на цифру «1239,2», у графі «2027» цифру 

«1233,1» замінити на цифру «1408,7». 

2.2. Напрям «Здоров’я та соціальний захист учасників освітнього 

процесу»: 

- у рядку п.2 «Соціальна підтримка дітей пільгових категорій», Перелік 

заходів програми: 

- Допомога випускникам – замінити цифри: у графі «2024» - цифру«20,6» 

замінити на цифру «37,5», у графі «2025» - цифру«22,6» замінити на цифру 

«45,0», у графі «2026» цифру «24,9» замінити на цифру «55,0», у графі «2027» - 

«цифру«27,4» замінити на цифру «65,0»;  

- Шкільна спортивна форма - замінити цифри: у графі «2024» - 

цифру«103,0» замінити на цифру «165,0», у графі «2025» - цифру«114,0» 

замінити на цифру «198,0», у графі «2026» цифру«125,0» замінити на цифру 

«238,0», у графі «2027» - «цифру«137,0» замінити на цифру «285,0»; 

- Допомога дітям-сиротам, які досягли 18-річного віку - замінити цифри: 

у графі «2024» - цифру«21,9» замінити на цифру «33,0», у графі «2025» - 

цифру«24,1» замінити на цифру «40,0», у графі «2026» цифру «26,5» замінити 

на цифру «48,0», у графі «2027» - «цифру«29,6» замінити на цифру «58,0»; 

- у рядку  «УСЬОГО» у графі «2024» цифру «12244,3» замінити на цифру 

«12673,2», у графі «2025» цифру «14743,2» замінити на цифру «14865,5», у 

графі «2026» цифру «16916,1»  замінити на цифру «17080,7», у графі «2027» 

цифру «20107,8» на цифру «20321,8». 

2.3. Напрям «Капітальні та поточні ремонти, будівництво, добудови, 

реконструкції закладів освіти»: 

- у рядку п.п.2.1. Перелік заходів програми Будівництво укриття з 

подальшою розбудовою приміщень: Ліцей ім. О.Цинкаловського замінити 

цифри, п. 2 «Будівництво та проведення  добудов у закладах освіти»: у графі 

«2025» - цифру «5000,0» замінити на цифру «45000,0»;  

- у рядку  «УСЬОГО» у графі  «2025» цифру «126188,0» замінити на 

цифру «166187,6». 

2.4.  Напрям «Розвиток матеріально-технічної бази та створення нового 

освітнього середовища»: 

- доповнити п.п.4.6 Перелік заходів програми п.4 «Осучаснення  

матеріально-технічної бази закладів освіти», Створення осередку для 



викладання навчального предмета «Захист України» та передбачити 

фінансування у графі  «2024» - «600,1»; 

- у рядку «УСЬОГО» у графі «2024» цифру «11508,4» замінити на цифру 

«12108,5». 

2.5. Таблицю «Орієнтовні обсяги і фінансування» викласти в новій 

редакції (додається). 

3. Програму розвитку освіти міської територіальної громади на 2023-2027 

роки» зі змінами та доповненнями та додатки до неї викласти в новій редакції 

(додається). 

4. Управлінню бюджету та фінансів виконавчого комітету 

Володимирської міської ради (Томашук І.Г.) забезпечити виконання Програми 

в межах бюджетних асигнувань. 

5. Управлінню з гуманітарних питань виконавчого комітету 

Володимирської міської ради (Бігун О. А.) забезпечити виконання Програми з 

врахуванням внесених змін. 

 6.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію 

з питань освіти, науки, культури, туризму, молодіжної політики, спорту і 

міжнародного співробітництва. 

 

 

Міський голова                                                                        Ігор ПАЛЬОНКА 

Наталія Митошоп 34335      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Секретар міської ради                                                                 Іван ЮХИМЮК 

                            

Заступник міського голови                                                          Андрій ГУДИМ 

 

Начальник управління з гуманітарних питань                            Оксана БІГУН 

 

Начальник відділу освіти                                               Наталія МИТОШОП 

 

Заступник начальника управління  

бюджету та фінансів                                                                 Ірина ТОМАШУК 

 

Начальник юридичного відділу                                       Людмила ПАВЛЕНКО 

Начальник відділу економічного розвитку,                            

проєктної діяльності та інвестицій                                                                   Оксана ВИВАЛЬ 

 

 

Голова постійної комісії  з питань  

освіти, науки, культури, туризму, 

молодіжної політики, спорту 

і міжнародного співробітництва                                       Костянтин ЗІНКЕВИЧ 

 

Голова постійної комісії  з  питань 

соціально-економічного розвитку, 

бюджету та фінансів                                                           Наталія ВАСИЛЕЦЬ 

                                                                            

Голова постійної комісії з питань 

регламенту, депутатської діяльності,  

захисту прав людини, законності, 

правопорядку та протидії корупції                                           Роман САВЮК 

 

 

Надіслати:  



управління з гуманітарних питань – 3; 

управління бюджету та фінансів – 1 


